ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 038 - 01 DE FEVEREIRO DE 2023 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 87B8CA55FC868B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO Nº 011/2023

A Câmara Municipal de Alvorada do Gurguéia, estado do Piauí, torna pública a publicação do

extrato de contrato a quem possa interessar:

OBJETO: contratação da Senhora Deusa Maria de Sousa Reis, para prestação de serviços como Auxiliar

de Serviços Gerais na Câmara Municipal de Alvorada do Gurguéia – PI, em substituição a Servidora Efetiva

Romilda Miranda Rodrigues nomeada para o cargo de Controladora Geral.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alvorada do Gurguéia – PI.

CONTRATADA: Deusa Maria de Sousa Reis, CPF nº 034.816.083-65.

VALOR: R$ 1.302,00 (um mil trezentos e dois reais), perfazendo um valor global de R$ 14.322,00 (quatorze

mil trezentos e vinte e dois reais)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

BASE LEGAL: Art. 37, IX e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

FONTE DE RECURSO: dotação orçamentária 010100 - Câmara Municipal, 01.031.0014.2001.0000 -

Coordenação Geral da Câmara Municipal, atividade 33.90.36.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa

Física.

ASSINATURA: Ivanaldo da Rocha Costa pela Contratante, Deusa Maria de Sousa Reis, pela Contratada.

DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023.

______________________________________________
Ivanaldo da Rocha Costa

Presidente da Câmara

IVANALDO DA

ROCHA

COSTA:97015482304

Assinado de forma digital

por IVANALDO DA ROCHA

COSTA:97015482304

Dados: 2023.02.01 14:45:50

-03'00'